制限付一般競争入札参加資格等確認申請書

令和　6年　　月　　日

社会福祉法人 かたの福祉会
理事長　柴野　東樹　様

所在地

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記工事に係る制限付一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。

尚、この申請者及び添付資料のすべて記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１、工事名　　 　令和6年度　てらサポートセンター改修工事
２、添付資料　　①最新の経営事項審査の結果通知書の写し
　　　　　　　　②入札参加資格等確認資料
　　　　　　　　③会社説明書（パンフレット等）
以上
制限付一般競争入札参加資格等確認資料

商号又は名称
交野市登録番号
１　建築一式工事についての経営事項審査の結果の総合評点

	点

２　有資格者
	氏　名

	資格名

	免許番号

３　建設業法に基づく許可を受けた営業所の所在地